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ATTO n. 0 Tipo O del
Tipo Variazione 0
Miss. | Prog. | Mov. Tit. Capitolo Art. Numero | Sub. Descrizione impegno Anno |Tipo Data Anno 2024 Econ./Ridet. Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027 Altri anni | Fin. da
Deliberazione di Giunta
Municipale n. 23 del 2 maggio
1 2| IMP 1 27 0 243 0| 2024. Affidamento incarico legale | 2024 | CO | 19-12-24 -9.425,00 0,00 9.425,00 0,00 0,00 0,00{ FPV
per attivita giudiziale. CIG N.
B4C81CC7A1
1 3| IMP 1 147 1 6 0 STIPENDIO MESE DI 2024 | CO | 03-01-24 -2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV
1 3| IMP 1 147 1 8 0 STIPENDIO MESE DI 2023 | CO | 04-01-23 -562,50 0,00 562,50 0,00 0,00 0,00 FPV
1] 3| 1 147 5 11 0| CONTRIBUTIEXCPDEL MESE | 5024 | co | 03-01-24 -1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00| FPV
CONTRIBUTI EX CPDEL
1 3| IMP 1 147 5 12 0 STIPENDIO MESE DI 2023 | CO | 04-01-23 -170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00| FPV
COSTITUZIONE FONDO
1 4| IMP 1 148 1 255 0 ANNO 2024-INCENTIVO 2024 | CO | 31-12-24 -2.870,00 0,00 2.870,00 0,00 0,00 0,00| FPV
TRIBUTI
COSTITUZIONE FONDO
1 4| IMP 1 148 2 256 0| ANNO 2024- CONTRIBUTI EX 2024 | CO | 31-12-24 -683,10 0,00 683,10 0,00 0,00 0,00| FPV
CPDEL INCENTIVO TRIBUTI
1| 6| 1 240 1 259 0 ST'PENggz(gg‘g')mpegm 2024 | CO | 31-12-24 -970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00| FPV
CONTRIBUTI CPDEL ANNO
1 6| IMP 1 240 5 260 0 2024 (Ex Impegno 191/2023) 2024 | CO | 31-12-24 -244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00{ FPV
1 7| IMP 1 272 0 5 0 STIPENDIO MESE DI 2024 | CO | 03-01-24 -1.460,00 0,00 1.460,00 0,00 0,00 0,00| FPV
1 7| IMP 1 272 0 9 0 Stipendio anno 2022 mese di 2022 | CO | 03-02-22 -250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00| FPV
1 7| IMP 1 272 5 9 0 CONTRIBUTI EI;(I CPDEL MESE 2024 | CO | 03-01-24 -345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 FPV
ART. 79 CCNL 16.11.2022
DISCIPLINA DELLE RISORSE
DECENTRATE PER IL
1 10 | IMP 1 56 4 91 0 PERSONALE DEL COMPARTO - 2023 | CO | 06-06-23 -350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 FPV
COSTITUZIONE FONDO ANNO
2023
ART. 79 CCNL 16.11.2022
DISCIPLINA DELLE RISORSE
DECENTRATE PER IL
1 10 | IMP 1 56 4 166 0 PERSONALE DEL COMPARTO 2024 | CO | 27-09-24 -3.426,97 0,00 3.426,97 0,00 0,00 0,00{ FPV
COSTITUZIONE FONDO ANNO
2024
ART. 6 CCNL 21/05/2018 -
1 10 | IMP 1 56 4 251 0 DISCIPLINA RISORSE 2021 | CO | 24-12-21 -135,73 0,00 135,73 0,00 0,00 0,00{ FPV
DECENTRATE - COSTITUZIONE
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0
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Miss. | Prog.

Mov.

Tit. Capitolo

Art.

Numero

Sub.
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Anno

Tipo
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Anno 2024

Econ./Ridet.

Anno 2025

Anno 2026

Anno 2027

Altri anni

Fin. da

FONDO 2021

IMP

1 323

86

o

AUTORIZZAZIONE AL LAVORO
STRAORDINARIO PER IL
DIPENDENTE LONGO
MASSIMO DAL 01/06/2023 AL
31/12/2023

2023

CcoO

29-05-23

-621,45

621,45

0,00

FPV

IMP

1 323

90

ART. 79 CCNL 16.11.2022
DISCIPLINA DELLE RISORSE
DECENTRATE PER IL
PERSONALE DEL COMPARTO -
COSTITUZIONE FONDO ANNO
2023

2023

CcoO

06-06-23

-178,55

178,55

0,00

FPV

IMP

STIPENDIO MSE DI

2024

CcO

03-01-24

-1.400,00

1.400,00

0,00

FPV

IMP

1 440

10

STIPENDIO MESE DI

2023

CcO

04-01-23

-300,00

300,00

0,00

FPV

IMP

17

CONTRIBUTI EX CPDEL
STIPENDIO MESE DI

2022

CcO

04-02-22

-50,00

50,00

0,00

FPV

10 5

IMP

1 954

175

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE
DEL PERSONALE DIPENDENTE
A TEMPO INDETERMINATO
DELLENTE PER
CORRESPONSIONE DELLIVC
MAGGIORATA BENEFICI
CONTRATTUALI 2024 Al SENSI
ART.3 DEL DECRETO LEGGE
18/10/2023, N. 145

2023

CcO

02-12-23

-750,80

750,80

0,00

FPV

10 5

IMP

13

CONTRIBUTI EX CPDEL MESE
DI

2024

Cco

03-01-24

-703,77

703,77

0,00

FPV

10 5

IMP

18

o

CONTRIBUTI EX CPDEL
STIPENDIO MESE DI

2023

Cco

04-01-23

-257,00

257,00

0,00

FPV

TOTALE ENTRATE (*)

0,00

0,00

0,00

TOTALE USCITE (*)

-28.253,87

28.253,87

0,00

(*) | totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni
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